

Informația privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii (ianuarie-iulie) anul 2021

IM Parcul Urban de Autobuze

Numărul de angajați conform statelor de personal 751 efectiv 674 persoane

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la inceputul anului (ianuarie-iulie)	Inclusiv in luna curentă (iulie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
Combustibil	29 344,6	23 267,20	3 759,60	furtunuri	factura fiscala	factura fiscala	ACHILUS-SLE SRL
Lubrifianti	4 909,8	861,50	139,00	materiale, oracal	Nr.11 din 27.01.2021	31.12.2021	ACRILAT SRLSC
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	ACSEAL GAZ ICS SRL
				servicii de evaluare	Nr.42-EV/21 din 25.05.2021	indepl.ob. contractuale	ACTIMOB CONSULTING SRL
Energie electrică	1 912,4	775,80	58,10	scaune	factura fiscala	factura fiscala	ACVILIN-GRUP SRL
Energie termică	828,7	603,60	0,00	servicii perfectare documente	factura fiscala	factura fiscala	AGENTIA SERVICII PUBLICE IP
Apa, canalizare	446,3	146,80	14,85	piese de schimb	Nr. 34//2019Dob din 15.01.2019	indepl.ob. contractuale	AGROPIESE TGR GRUP SRL
Piese de schimb și materiale	12 350,0	6 031,95	843,00	piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	AMMO SRL IM
Retribuirea muncii	108 290,7	47 312,00	7 225,25	masina de spalat	factura fiscala	factura fiscala	AIEA SA
Fondul social	25 989,8	11 246,10	1 720,65	piese de schimb	Nr.10 din 27.01.2021	31.12.2022	ALBIZ M SRL
Asigurarea medicală	9 746,2	4 217,50	645,50	apa potabila	Nr.62 din 23.06.2021	23.06.2022	ALEX-NEOSIM SRL FPC
Uzura mijloacelor fixe	10 517,1	6 583,40	941,95	produse alimentare	Nr.3-03/01 din 04.01.2021	31.12.2022	ANDRECRIS SRL
Alte cheltuieli	6 181,5	8 038,75	1 846,45	servetele	factura fiscala	factura fiscala	ANGROSTAR SC SRL
TOTAL	210 517,10	109 084,60	17 194,35	apa,canalizare, transportare deseuri	Nr. 4-576-33 din 13.09.2018	nelimitat	APA - CANAL CHISINAU SA
				piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	APROCHIMIE SRL
				anvelope	Nr.139 din 31.10.2019	indepl.ob. contractuale	APROTEHPRO SRL IM
				produse alimentare	Nr.02-01 din 02.01.2021	31.12.2021	AQUATRADE CC SRL
				materiale	Nr.9 din 25.01.2021	31.12.2022	ARAMILON SRL
				servicii telefonice fixa, mobila	Nr.284 din 11.03.2018	nelimitat	ARAX-IMPEX SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	ARVI INVEST TRADING SRL
				lucrari de doborire a arborilor	Nr.1/21 din 01.03.2021	31.12.2021	ASOCIATIA DE GOSPODARIRE A SPATIILOR VERZI I.M.
				cotizatii de membru	Acord de colaborare nr.125 24.12.2008	Cotizatii de membru 0.15%	ASOCIATIA PATRONALA A SERVICIILOR PUBLICE DIN RM
				asigurare auto	factura fiscala	factura fiscala	ASTERRA GRUP SA CA
				servicii de reparatie	Nr.15 din 04.02.2021	31.12.2022	AUTO MOTOR TECHNOLOGY SRL
				testare tehnica	Nr.03/A din 02.01.2019	31.12.2021	AUTOFORTA SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	AUTOPORT COM SRL
				cureli	Nr.30 din 25.06.2020	24.06.2021	AUTOPROGRESIV SERVICE SRL
				piese de schimb si servicii de reparatie	Nr. 03/01 din 18.01.2021	31.12.2021	AUTOSERV-SV SRL
				servicii de traducere	factura fiscala	factura fiscala	AVITALIS PRIM SC SRL
				produse alimentare	Nr.3-02/01 din 04.01.2021	31.12.2022	AVS MEAT CO SRL
				ulei	Nr.154 din 06.12.2019	exec.obligat. contractuale	BERNULINA SRL
				utilaje si dispozitive	Nr.53 din 28.05.2021	28.05.2022	BERUF-AUTO-EM SRL
				piese auto	Nr.150 din 28.11.2019	31.12.2021	BETON-INDUSTRIE SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	BETON-LUX Company S.R.L.
				piese de schimb	Nr. 03 din 15.01.2020	15.01.2021	BIG BIS BISTRO SRL

Director interimar Zadesenec Ghenadie

Contabil-sef Chelaru Veronica



Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-iulie)	Inclusiv in luna curentă (iulie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				materiale	Nr.1 din 25.01.2021	31.12.2022	BIMETCOM SRL
				halate	factura fiscala	factura fiscala	BINEFACEREA DV SRL
				hirtie A4	Nr.6 din 21.01.2021	31.12.2021	BIROVITS SRL
				rechizite de birou	Nr.6 din 21.01.2021	31.12.2021	BIROVITS SRL
				taxe, proceduri vamale	factura fiscala	factura fiscala	BIROUL VAMAL CHISINAU
				servicii de evaluare	Nr.01210904U din 28.06.2021	indepl.ob. contractuale	CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE RM
				ulei p/u cutii de viteze	Nr.26 din 11.03.2021	10.03.2022	CALBOR GRUP SRL SC
				servicii de evaluare	Nr.01211078U din 26.07.2021	indepl.ob. contractuale	CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE RM
				servicii de evaluare	Nr.01211091U din 28.07.2021	indepl.ob. contractuale	CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE RM
				servicii de evaluare	Nr.01210904U din 28.06.2021	indepl.ob. contractuale	CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE RM
				servicii de evaluare	Nr.01210989U din 13.07.2021	indepl.ob. contractuale	CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE RM
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	CARAUS E.D. SRL
				nisip	factura fiscala	factura fiscala	CARIERA COBUSCA SA
				servicii de confectionare a machetelor	Nr.17/21 din 17.05.2021	17.05.2022	CASA AUDIO SRL
				produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	CASA DE COMERT VITA SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	CATOL LUX SRL
				lucrari de reparatie a acoperisului	Nr.54 din 28.05.2021 +Acord Additional	receptia finala a lucrarilor	CAVES GRUP SRL
				filtre	Nr.40 din 17.07.2020	exec.obligat. contractuale	CBS MOTORS SRL ICS
				instruire in domenii de munca	factura fiscala	factura fiscala	CENTRUL DE STUDII IN DOMENIUL RAPORTURILOR DE MUNCA SRL
				servicii	Nr.99371-CJ/2 din 29.05.2020	29.05.2022	CENTRUL DE TEHNOLOGII INFORMATIONALE IN FINANTE
				blanchete	Nr.6/A din 28.01.2020	exec.obligat. contractuale	CMYK PLUS SRL
				bauturi racoritoare	factura fiscala	factura fiscala	COCA COLA Imbuteliere Chisinau SRL
				cotizatii sindicale, defalcari	contract colectiv de munca	cot.sind.de 1% din salariu, 0.15% cotizatii de membru	COMITETUL SINDICAL IM PUA
				asigurare auto	factura fiscala	factura fiscala	COMPANIA INTACT ASIGURARI GENERALE SA
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	COMPOZIT-BALON SRL
				servicii de verificare	factura fiscala	factura fiscala	CORDEN-ST SRL
				proiectare sistema de ventilare	Nr.5010-CUB -MII din 05.02.2021	exec.obligat. contractuale	CUB-GAZ GRUP SRL
				automobil	Nr.13 din 01.02.2021	exec.obligat. contractuale	DAAC-AUTO SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	DALI-PRESTIGIU SRL
				truse cu instrumente	Nr.104 din 24.12.2020	01.03.2021	DAMICOM SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DANCENCO IMPEX SRL SC
				materiale	Nr.81 din 23.07.2021	31.12.2021	DASTERUM SRL
				servicii reparatie compresor	factura fiscala	la comanda	DETEMOS SRL SC

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la inceputul anului (ianuarie-iulie)	Inclusiv in luna curentă (iulie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DINASAS- COM SRL
				pulverizator	Nr.18 din 28.04.2020	nelimitat	DIOLSEM SC S.R.L.
				produse alimentare	Nr. 04 din 04.01.2021	nelimitat	DIVIMEX GRUP SRL
				asigurare auto	factura fiscala	factura fiscala	DONARIS VIENNA INSURANCE GROUP SA
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DORADOR LUX SC SRL
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	DTA- SERVICE SRL
				asig.autom.admin.	factura fiscala	factura fiscala	EAST-TEST SRL
				dezinfectant	Nr.8 din 21.01.2021	31.12.2021	ECOCHIM-GRUP SRL
				blanchete	factura fiscala	factura fiscala	EDITURA DE IMPRIMARE STATISTICA IS
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	ELCOM-LUX SRL
				materiale electrice	factura fiscala	factura fiscala	ELECTROMOTOR-SERVICE SRL
				lucrari de montaj electric	Nr.47 din 24.05.2021 + Acord Additional	pina la receptia finala a lucrarilor	ELECTRO SERVICE GRUP SRL
				servicii reparatie	Nr.43/PA din 22.02.2021	factura fiscala	ELECTRO SERVICE GRUP SRL
				piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	ELEKTROHANDEL SRL ICS
				scaune de birou	factura fiscala	factura fiscala	ELITEH TRADE SRL
				respirator	factura fiscala	factura fiscala	ELITSERVICE - AUTO SRL
				materiale	Nr.37 din 29.03.2021	31.12.2022	EMOTION TRADING IM SRL
				materiale	Nr.05 din 18.01.2021	31.12.2022	ELPO SRL
				bilete avia	factura fiscala	factura fiscala	ENWARDO INVESTMENT GROUP SRL
				lucrari de reparatie	Nr.24 din 05.03.2021	receptia finala a lucrarilor	ETALON CONSTRUCT SRL
				elevator de canal	Nr. 05/01 din 18.01.2021	31.12.2021	EXIMOTOR SA
				medicamente	Nr.36 din 24.03.2021	nelimitat	FARMCOMPLEX PRIM SRL SC
				spalarea masinilor	factura fiscala	factura fiscala	FAST CAR WASH SRL
				piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	FERODOCOM-M SRL
				telefoane	Nr.12 din 28.01.2021	31.12.2022	FILIPICO SRL
				instruire personal	Nr.351 din 10.08.2021	09.11.2021	FLACARA ALBASTRA SRL
				bilet de avion	factura fiscala	factura fiscala	FLY BOUTIQUE SRL
				stingatoare	Nr.96 din 14.12.2020	exec.obligat. contractuale	FOCTEH SC SRL
				produse alimentare	Nr.4095 din 03.02.2021	31.12.2021	FRANZELUTA SA
				amenajarea teritoriului	factura fiscala	factura fiscala	FRUCTUL SRL
				fotolii	factura fiscala	factura fiscala	G&D OFFICE SRL
				asigurare	factura fiscala	factura fiscala	GENERAL ASIGURARI SA CA
				asigurare	factura fiscala	factura fiscala	GRAWE CARAT ASIGURARI SA
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	IACOBAS CONSTRUCT SRL SC
				servicii informationale	V-18-31 din 03.12.2017	nelimitat	IC SOFT SRL
				materiale	Nr.63 din 21.06.2021	31.12.2022	IRSAPMAX SRL
				piese p/u tehnica de notebook	factura fiscala	factura fiscala	IT CLINICA SRL
				piese de schimb pentru tehnica de calcul	factura fiscala	factura fiscala	IT SERVICE GRUP SRL
				bara	Nr.17-A/01-20 din 02.01.2020	31.12.2022	JARDAN COMERT SRL
				produse alimentare	Nr.10120 din 26.03.2018	nelimitat	JLC SA

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-iulie)	Inclusiv in luna curentă (iulie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				piese auto	Nr.07 din 21.01.2021	31.01.2021	KAMAZ SRL CA
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	KARCHER SRL IM
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	KASS EXPO INTERNATIONAL CORP. SC SRL
				verificare alcotest	factura fiscala	factura fiscala	LABROMED LABORATOR SRL
				servicii informationale	Nr.13/02 din 02.01.2020	exec.obligat. contractuale	LADARSARSOFT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	LANITRON SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	LARIDAN LUX SRL
				ulei p/u reductoare	Nr.25 din 11.03.2021	10.03.2022	LERTECO SRL
				manusi medicale	Nr.11 din 04.01.2021	31.12.2021	LISMEDFARM SRL
				masti medicinale	Nr.105 din 30.12.2020	31.12.2021	LISMEDFARM SRL
				raport de expertiza	Nr.20 din 19.02.2021	exec.obligat. contractuale	LIUNENCO PRO EXPERT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	LIZARIN SRL
				servicii medicale	factura fiscala	factura fiscala	LUX-DNG SRL
				piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	LUMEA FILTRELOR SRL
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	MABICOM CONSTRUCT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	MAGNIC METAL SRL SC
				servicii sanitare	Nr.14/02 din 21.02.2020	21.02.2021	MANASTIREA INVIEREA DOMNULUI
				materiale	Nr.69 din 28.06.2021	31.12.2021	MANTICORA SRL
				publicarea anunturilor	factura fiscala	factura fiscala	MANTIS HR SRL
				caiet de sarcini/spalatorie	Nr.21 din 19.02.2021	exec.obligat. contractuale	MARISAN PROCON SRL
				caiet de sarcini/sect.de testare tehnica	Nr.21-02 din 19.02.2021	exec.obligat. contractuale	MARISAN PROCON SRL
				uleiuri p/u motoare	Nr.29 din 12.03.2021	11.03.2022	MAXIMUM AUTO SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	MB SERVICE SRL
				servicii paza	Nr. 147 din 25.11.2019	25.11.2021	MEDIA SECURITY SRL
				apa potabila pura (butelii)	Nr.4062 /4063	27.01.2021	MEDIASUCCES SRL
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	MEGAPROC SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	METALICA-ZUEV SRL
				produse alimentare	Nr.1 din 04.01.2021	31.12.2021	METRO CASH & CARRY MOLDOVA
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	MOL-DECLAR PROIECT SRL
				lucrari de reparatie	Nr.35 din 29.03.2021	exec.lucrarilor contractuale	MOLDIESEL SRL
				lucrari de reparatie	Nr.37 din 06.04.2021	pina la data executarii lucrarilor	MOLDIESEL SRL
				servicii bancare	Nr.443 din 01.07.2019	nelimitat	MOLDINDCONBANK SA BC
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	MOLDPRES IS
				servicii realizare abonamente	Nr.25 din 27.05.2020	exec.obligat. contractuale	MOLDPRESA GRUP SRL
				servicii telefonie fixa, mobila	Nr.35681592	factura fiscala	MOLDTELECOM SA
				materiale	Nr.23/21 din 23.03.2021	indepl.ob. contractuale	NEOCAR SRL
				masti medicale	Nr.52 din 28.05.2021	31.12.2021	NEOMATRIX SRL
				piese auto	factura fiscala	factura fiscala	OLMOSDON SRL
				servicii telefonie mobila, internet	Nr. PF13111680 din	nelimitat	ORANGE MOLDOVA SA IM
				autocolante	Nr.44 din 29.07.2020	29.07.2021	ORHIDCOLOR SRL
				servicii perfectionare, contabilitate	factura fiscala	factura fiscala	PASILIUB-CONT SC SRL
				produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	PDG FRUCT SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-iulie)	Inclusiv in luna curentă (iulie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				materiale	Nr.04 din 18.01.2020	31.12.2021	PLATOPRIM SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	POGRID-AUTO SRL
				materiale	Nr.04 din 22.01.2020	21.01.2021	POLICONTRACT SRL
				servicii postale	Nr.6107/6/2020 din 22.09.2020	30.08.2021	POSTA MOLDOVEI IS
				energia electrica	Nr.40304000027	nelimitat	PREMIER ENERGY SRL ICS
				materiale	Nr.19-02 din 17.02.2021	31.12.2021	PRIMLUX-IT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	PRINTERRA SHOP SRL
				cauciucuri	factura fiscala	factura fiscala	PROFTEHCAUCIUC SRL
				materiale	Nr.86 din 09.07.2021	indepl.ob. contractuale	PVM AUTO SRL
				servicii internet	Nr.96 din 01.11.2013	01.11.2021	RADEON SERVICE SRL
				materiale	Nr.0210/1 din 10.02.2021	31.12.2021	RATOMIN GRUP SRL
				transportare deseuri menajere solide	Nr.6690 din 01.11.2012	31.12.2021	REGIA AUTOSALUBRITATE IM
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	REMARCA SRL
				deservirea aparatelor de casa	Nr.11322 din 22.01.2021	22.01.2022	REZOMEDIA SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	RIVOLS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	ROMSTAL TRADE SRL
				usi	Nr.09/01 din 09.04.2021	exec.obligat. contractuale	SALANOX-COM ISC SRL
				produse alimentare	Nr.11/2 din 12.02.2020	11.02.2021	SAPTE SPICE SRL
				materiale	Nr.17/03-2021 din 17.03.2021	17.03.2026	SANTARM SRL FPC
				servicii paza	Nr.277 din 01.04.2018	01.04.2021	SATURN GRUP SRL
				locatiunea incaperii p/ u dispecerat	Nr.64 din 09.08.2018	09.08.2021	SCALETCHI VALENTINA
				blanchete	factura fiscala	factura fiscala	Serviciul fiscal de stat (blanchete)
				mentinerea domeniului autourban	factura fiscala	factura fiscala	SERVICIUL TEHNOLOGIA INFORMATIEI si SECURITATE CIBERNETICA IP
				piese auto	Nr.61 din 21.09.2020	exec.obligat. contractuale	SIMAR - AUTO SRL
				piese auto	Nr.62 din 21.09.2020	exec.obligat. contractuale	SIMAR - AUTO SRL
				perne de aer	Nr.56 din 11.09.2020	exec.obligat. contractuale	SIMAR - AUTO SRL
				piese de scimb	Nr.21-01 din 25.02.2021	exec.obligat. contractuale	SIMAR - AUTO SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	SIMBCOMP GRUP SRL
				suplinirea contului	factura fiscala	factura fiscala	SIMPALS SRL
				cotizatii de membru	contract colectiv de munca	0.35% din totalul cotizatiilor sindicale	SINDINCOMSERVICE Federatia Sindicatelor
				conditioner	factura fiscala	factura fiscala	SMART CLIMAT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	SOCIETATEA DE CRUCE ROSIE AO
				masti antipraf	Nr.90 din 30.11.2020	indepl.ob. contractuale	SOLING SRL
				servicii de montare	Nr.51 din 10.09.2020	indepl.ob. contractuale	SOLITEX GLASS SRL
				deservirea auto	factura fiscala	factura fiscala	SPACE TRANS SRL
				mobila	Nr.30/21 din 30.03.2021	31.12.2021	STEJAUR-MARKET SRL
				hidrant	Nr.65 din 23.06.2021	31.12.2021	STINGAREL SC SRL
				hidrant	factura fiscala	factura fiscala	STINGAREL SC SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	STROMA SRL SC
				servicii	factura fiscala	factura fiscala	STRONGHOLD SRL
				servicii de sudura	factura fiscala	factura fiscala	SUDMAX PLAST SRL
				materiale	Nr.BUY0598 din 15.09.2020	31.12.2021	SUPRATEN SA
				materiale	Nr.31 din 25.06.2020	24.06.2021	T SRL
				gaze tehnice	Nr.23 din 15.05.2020	exec.obligat. contractuale	TEHGAZ GRUP SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la inceputul anului (ianuarie-iulie)	Inclusiv in luna curentă (iulie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TEHNO-TREND SRL
				produse alimentare	Nr.03-04/01 din 04.01.2021	31.12.2021	TELEMAR SRL
				energie termica	Nr.88 din 22.11.2017	nelimitat	TERMoelectrica S A
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TEXTURA SRL FIL.NR.1
				petris	factura fiscala	factura fiscala	TINCOMERT-GRUP SRL
				bilete	Nr.136 din 09.08.2019	09.08.2021	TIPOGRAFIA CENTRALA IS
				abonamente	Nr.137 din 09.08.2019	09.08.2021	TIPOGRAFIA CENTRALA IS
				motorina	Nr.97 din 14.12.2020	exec.obligat. contractuale	TIREX PETROL S.A
				benzina-95	Nr.97 din 14.12.2020	exec.obligat. contractuale	TIREX PETROL S.A
				motorina	Nr.151 din 03.12.2019	exec.obligat. contractuale	TIREX PETROL S.A
				benzina-95	Nr.151 din 03.12.2019	exec.obligat. contractuale	TIREX PETROL S.A
				instruire personal	factura fiscala	factura fiscala	TOTAL-AUTO SRL (Centru de instruire Auto si Macarale)
				piese de schimb	Nr.78 din 21.10.2020	exec.obligat. contractuale	TRACTORDETAL SRL SC
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TRANS AGER SRL
				materiale	Nr.48 din 27.05.2021	31.12.2022	TRANS AGER SRL
				gaze naturale	Nr.73 din 12.07.2021	31.12.2021	TRANSAUTOGAZ SRL
				servicii de testare	factura fiscala	factura fiscala	TRANSPORT SYSTEMS SRL
				produse alimentare	Nr.2/01 10.01.2021	31.12.2021	TRIALTEX PLUS SRL SC
				tehnica de calcul	Nr.74 din 13.07.2021 + Acord Additional	13.07.2022	TRIOMAC SRL
				filtre	Nr.37 din 09.07.2020	exec.obligat. contractuale	TRIUMF-UNITRIED SRL
				generatoare la autobuze Ikarus	Nr.22 din 25.02.2021	24.02.2022	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				filtre	Nr.28 din 12.03.2021	24.02.2022	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				produse alimentare	Nr.03/05 din 03.05.2017	03.05.2021	TSV-EXIM SRL
				servicii de reparatie a turbinelor	Nr.14 din 18.03.2020	17.03.2021	TURBINA MD SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	UNIPLAST SRL
				ulei alimentar	Nr.01/01 din 02.01.2021	31.12.2021	UNITEHCOM SRL
				energia electrica	Nr.81 din 26.12.2005	nelimitat	UZINA TOPAZ SA IM
				compensarea serviciilor de transport, ruta 23	Nr.80 din 13.10.2014	13.10.2022	VALIDINCOM SRL
				lucrari de reparatie in vestiare	Nr.41 din 27.04.2021	receptia finala a lucrarilor	VATEL PRIM SRL
				vopsea	Nr.71 din 30.06.2021	31.12.2021	VERONEMOL SRL
				solutie AdBlue	Nr.09 din 10.02.2020	09.02.2021	VEZA-PRIM SRL
				produse alimentare	Nr.56 din 27.03.2019	26.03.2021	VIELNAX SRL
				produse alimentare	Nr.6/01 din 11.01.2021	31.12.2022	VITALCOMUS SRL
				servicii sanitare	Nr.4 din 18.01.2019	31.12.2021	VLASICA GRUP SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	VLJR SRL
				materiale	Nr.862 din 29.10.2019	31.12.2021	VOLTA SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	VSC UNITECH SRL
				testare auto	factura fiscala	factura fiscala	WARSITA-MS SRL CSSC
				solutie AdBlue	Nr.20-02 din 24.02.2021	23.02.2022	YUVENTA M SRL